[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  от   26 декабря  2023 г.                                                          № 219

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа

        Рассмотрев ходатайство управляющего директора акционерного общества «Аскольд»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
          1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие предприятия, активную и результативную профессиональную деятельность наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:
          - Баева Дмитрия Александровича, электрогазосварщика 6 разряда механосборочного цеха № 33 акционерного общества «Аскольд»;

          - Литвиненко Сергея Александровича, наладчика станков и манипуляторов с ПУ 5 разряда механосборочного цеха № 4 акционерного общества «Аскольд»;

          - Столярову Галину Борисовну, инженера-технолога 3 категории технологического отдела № 42  акционерного общества «Аскольд»;

          - Фомина Дениса Александровича, инженера-конструктора 3 категории отдела главного конструктора № 41 акционерного общества «Аскольд»;

          - Часову Ларису Анатольевну, экономиста по материально-техническому снабжению отдела материально-технического снабжения № 12 акционерного общества «Аскольд»;

          - Щербакову Наталью Николаевну, старшего инженера по качеству службы качества № 43 акционерного общества «Аскольд»;

          - Якушина Александра Вячеславовича, электромонтёра по обслуживанию подстанций 4 разряда акционерного общества «Аскольд».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                           А.М. Щербаков